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Ordine entrata in pista esercizi obbligatori 2016 
 

   

N. Cod.Soc. N° Tess Cognome Nome Categoria 

1 3884 427873 VINCI NICOLETTA GIOV. A 

2 3519 427500 NUZZI CHIARA GIOV.A 

3 1696 435333 PAROLO HILARY GIOV.A 

4 1998 430320 ARMANI EMMA GIOV.A 

5 1998 430330 PIACENZA GIADA GIOV.A 

6 3519 422018 DE ANTONI LUCIA GIOV.A 

7 593 429902 MATTAROLO LUCIA GIOV. A 

      

1 1998 425890 CUNEGO MARIA GIOV. B 

2 1998 439110 ALBERTINI SOFIA GIOV. B 

3 1998 422846 LONARDONI GIADA GIOV. B 

4 1998 430324 FORNASA ISABEL GIOV. B 

5 1998 422864 FIORIO LETIZIA M.VITTORIA GIOV. B 

6 3884 421870 BORTOLI ESTER ANNA GIOV. B 

7 3519 425891 ZATTONI SOFIA GIOV. B 

8 3884 427877 BORGHI ALICE GIOV. B 

9 3519 420032 DALLA VECCHIA MANUELA GIOV. B 

10 593 427547 RAVAZZIN VALENTINA GIOV. B 

11 1696 420500 CALTRAN ELENA GIOV. B 

12 1998 430323 DALLA BENETTA CHIARA GIOV. B 

13 3519 420024 MANNINO SOFIA GIOV. B 

      

1 1998 422841 ANDREIS IRENE ESORD.A 

2 1998 422845 DALLA RIVA MARTINA ESORD.A 

3 3274 424368 ZAMBON VITTORIA CELESTE ESORD.A 

      

1 1998 422839 DA ROLD STELLA ESORD.B 

      

1 1696 398197 GOBBETTI GIULIA CADETTI 

      

1 1696 385946 PROVENZANO VIVIANA JEUNESSE 

2 1696 385939 BODINI GIORGIA JEUNESSE 

      

1 1696 377645 BOTTACINI MARGHERITA SENIORES 

2 1998 356006 SCARSINI ASIA RACHELE SENIORES 
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1 1696 387463 DE LUCA ANDREA SENIORES M. 

      

1 1696 420504 BRUNELLI FINEZZO MATILDE ES. REG. A 

2 1696 420498 ZAFFANI MAILA ES. REG. A 

3 1696 430948 CHIARAMONTE SOFIA ES. REG. A 

4 3519 420039 PIRO CARLOTTA ES. REG. A 

5 3519 420026 RISTAGNO GIULIA ES. REG. A 

6 3519 420023 MAIMERI MARTA ES. REG. A 

7 3519 427512 LAVARINI CHIARA ES. REG. A 

8 3519 420025 NUZZI VITTORIA ES. REG. A 

9 1696 420499 FATTORI LUCREZIA ES. REG. A 

10 3519 424365 SCOLA ANGELICA ES. REG. A 

11 1998 422848 SOLINAS GIULIA ES. REG. A 

      

1 593 420000 BEDA GIULIA PETRONELA ES. REG. B 

2 1998 422847 MORETTO VERONICA ES. REG. B 

3 1696 420485 ZANCAPÈ AURORA ES. REG. B 

4 3519 421872 CORRADINI NICOLE ES. REG. B 

5 1696 420494 OLIVIERI ASIA ES. REG. B 

6 1696 420492 ZIGIOTTO GIORGIA ES. REG. B 

7 3274 419340 CACCIA SOFIA ES. REG. B 

8 593 420009 PADOVANI ANNACHIARA ES. REG. B 

      

1 1998 412297 FOLETTO CAMILLA ALL.REG.A 

2 3519 422856 ZATTONI GAIA ALL.REG.A 

3 3519 422851 BENDINELLI MATILDE ALL.REG.A 

      

1 3519 511706 MANNINO MARTINA ALL.REG.B 

2 1998 405629 PAGANI ELISA ALL.REG.B 

3 1998 406080 ANDREIS DENISE ALL.REG.B 

4 593 410880 SACCANI ELENA ALL.REG.B 

5 593 410878 ROSSETTINI ARIANNA ALL.REG.B 

6 3274 405402 GAMBERONI NOEMI ALL.REG.B 

7 3274 405401 BOVO ELISA ALL.REG.B 

8 1998 405631 BELLOTTI ALESSIA TERESA ALL.REG.B 

9 1998 405628 GAMBERONI ANNA ALL.REG.B 

      

1 593 405626 FILIPOZZI MICHELE ALL.REG.B M. 

      

1 3519 394231 DEL PRETE ALICE DIV NAZ A 
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2 1696 398193 CRETÌ VANESSA DIV.NAZ. A 

3 1998 399470 BRUNELLI JANIS DIV.NAZ.A 

4 3519 394253 MICHELONI ELISA DIV NAZ A 

5 1696 398195 FRINZI VIOLA DIV.NAZ. A 

6 1998 422852 SONATO BEATRICE DIV NAZ A 

      

1 3274 392042 GAMBERONI ISACCO DIV NAZ A M. 

      

1 3519 387315 BERTANI CHIARA DIV NAZ B 

2 3274 378487 RIGODANZA NADIA DIV NAZ B 

3 3519 387340 MIGLIORANZI ANNA DIV.NAZ. B 

4 1998 377883 MERCURIO ELISA DIV.NAZ. B 

5 3519 387328 FATTORI IRENE DIV.NAZ. B 

6 1998 396039 CUNEGO ANNA DIV.NAZ. B 

7 1696 385945 PISANI NOEMI DIV.NAZ. B 

8 3519 387356 TOGNI GIADA DIV.NAZ. B 

9 593 389799 FILIPOZZI GIULIA DIV.NAZ. B 

10 1696 385938 BODINI SARA DIV.NAZ. B 

      

1 1696 371434 YARED ERIKA DIV.NAZ. C 

2 1998 373851 PERRONE ELEONORA DIV.NAZ. C 
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Ordine entrata in pista esercizi liberi 2016 
 

N. Cod.Soc. N° Tess Cognome Nome Categoria 

1 3519 427500 NUZZI CHIARA GIOV.A 

2 1998 430320 ARMANI EMMA GIOV.A 

3 1696 435333 PAROLO HILARY GIOV.A 

4 593 429902 MATTAROLO LUCIA GIOV. A 

5 3884 427873 VINCI NICOLETTA GIOV. A 

6 1998 430330 PIACENZA GIADA GIOV.A 

7 3519 422018 DE ANTONI LUCIA GIOV.A 

      

1 3519 420032 DALLA VECCHIA MANUELA GIOV. B 

2 3884 421870 BORTOLI ESTER ANNA GIOV. B 

3 1696 420500 CALTRAN  ELENA GIOV. B 

4 3519 420024 MANNINO SOFIA GIOV. B 

5 3884 427877 BORGHI  ALICE GIOV. B 

6 1998 422864 FIORIO LETIZIA M.VITTORIA GIOV. B 

7 1998 425890 CUNEGO MARIA GIOV. B 

8 3519 425891 ZATTONI SOFIA GIOV. B 

9 1998 439110 ALBERTINI SOFIA GIOV. B 

10 1998 430324 FORNASA ISABEL GIOV. B 

11 1998 430323 DALLA BENETTA CHIARA GIOV. B 

12 593 427547 RAVAZZIN VALENTINA GIOV. B 

13 1998 422846 LONARDONI GIADA GIOV. B 

      

1 1998 422845 DALLA RIVA MARTINA ESORD.A 

2 3274 424368 ZAMBON VITTORIA CELESTE ESORD.A 

3 1998 422841 ANDREIS IRENE ESORD.A 

      

1 1998 422839 DA ROLD STELLA ESORD.B 

      

1 1696 430948 CHIARAMONTE SOFIA ES. REG. A 

2 1696 420498 ZAFFANI  MAILA ES. REG. A 

3 3519 420025 NUZZI VITTORIA ES. REG. A 

4 3519 427512 LAVARINI CHIARA ES. REG. A 

5 3884 421867 VERONESE GIADA ES. REG. A 

6 3519 420039 PIRO CARLOTTA ES. REG. A 

7 1998 422848 SOLINAS GIULIA ES. REG. A 

8 1696 420499 FATTORI  LUCREZIA ES. REG. A 
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9 3519 420026 RISTAGNO GIULIA ES. REG. A 

10 1696 420504 BRUNELLI FINEZZO MATILDE ES. REG. A 

11 3519 424365 SCOLA ANGELICA ES. REG. A 

12 3519 420023 MAIMERI MARTA ES. REG. A 

      

1 3519 421872 CORRADINI  NICOLE ES. REG. B 

2 1696 420494 OLIVIERI  ASIA ES. REG. B 

3 1998 422847 MORETTO VERONICA ES. REG. B 

4 1696 420492 ZIGIOTTO  GIORGIA ES. REG. B 

5 3884 421850 FONTANABONA GLORIA ES. REG. B 

6 1696 420485 ZANCAPÈ AURORA ES. REG. B 

7 593 420000 BEDA GIULIA PETRONELA ES. REG. B 

      

1 1998 412297 FOLETTO CAMILLA ALL.REG.A 

2 3519 422856 ZATTONI GAIA ALL.REG.A 

3 3519 422851 BENDINELLI MATILDE ALL.REG.A 

      

1 593 405626 FILIPOZZI MICHELE ALL.REG.B M. 

      

1 593 410880 SACCANI ELENA ALL.REG.B 

2 1998 406080 ANDREIS DENISE ALL.REG.B 

3 3519 511706 MANNINO MARTINA ALL.REG.B 

4 1998 405628 GAMBERONI ANNA ALL.REG.B 

5 1998 405631 BELLOTTI ALESSIA TERESA ALL.REG.B 

6 593 410878 ROSSETTINI ARIANNA ALL.REG.B 

7 3274 405401 BOVO ELISA ALL.REG.B 

8 3274 405402 GAMBERONI NOEMI ALL.REG.B 

9 3274 405400 ROMAGNOLI  SARA ALL.REG.B 

10 1998 405629 PAGANI ELISA ALL.REG.B 

11 3274 405414 FAGGIONI RACHELE ALL.REG.B 

      

1 3519 398286 NEGRINI  GIOVANNI  DIV NAZ A M. 

2 3274 392042 GAMBERONI ISACCO DIV NAZ A M. 

      

1 3519 394253 MICHELONI ELISA DIV NAZ A 

2 3519 403243 BERNI  RACHELE DIV NAZ A 

3 1696 398197 GOBBETTI  GIULIA DIV.NAZ.A 

4 1998 399470 BRUNELLI JANIS DIV.NAZ.A 

5 1696 398193 CRETÌ VANESSA DIV.NAZ. A 

6 1696 398195 FRINZI  VIOLA DIV.NAZ. A 
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7 3519 394231 DEL PRETE ALICE DIV NAZ A 

1 3519 387356 TOGNI GIADA DIV.NAZ. B 

2 3519 387340 MIGLIORANZI ANNA DIV.NAZ. B 

3 3519 387315 BERTANI CHIARA DIV NAZ B 

4 593 389799 FILIPOZZI GIULIA DIV.NAZ. B 

5 1696 385939 BODINI  GIORGIA DIV.NAZ. B 

6 3519 387328 FATTORI  IRENE DIV.NAZ. B 

7 1998 396039 CUNEGO ANNA DIV.NAZ. B 

8 1696 385945 PISANI NOEMI DIV.NAZ. B 

9 1696 385938 BODINI  SARA DIV.NAZ. B 

      

1 1998 373851 PERRONE ELEONORA DIV.NAZ. C 

      

1 1696 377645 BOTTACINI  MARGHERITA DIV.NAZ. D 

      

1 1696 387463 DE LUCA  ANDREA DIV.NAZ.D M. 

      

 
COPPIE ARTISTICO  

 

 Cod. Soc. N° TESS COGNOME NOME CATEGORIA  

1 593 420000 BEDA GIULIA PETRONELA ALL. REG.  COPPIA ARTIST. 

 593 405626 FILIPOZZI MICHELE ALL. REG. COPPIA ARTIST. 

       

1 3274 405414 FAGGIONI RACHELE DIV.NAZ.A COPPIA ARTIST. 

 3274 392042 GAMBERONI ISACCO DIV.NAZ.A COPPIA ARTIST. 
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